Re: Pregão Presencial nº 003/2012 - Esclarecimento

LICITAÇÃO - PDEZORDI INFORMÁTICA (licitacao.dezordi@terra.com.br)

Enviada: quinta-feira, 23 de fevereiro de 2012 17:53:18 compras prefeitura (comprascajati@hotmail.com)

Sr. Jailton, boa tarde!

Obrigada pela informação.

Há previsão de quando será data da reabertura da licitação em questão?

Grata.

Att.

Ariane de M. G. Neves Setor de Licitações PATRICIA DEZORDI - INFORMÁTICA

Fone/Fax: (41) 3053-4231

E-mail: licitacao.dezordi@terra.com.br

From: compras prefeitura

Sent: Thursday, February 23, 2012 3:43 PM

To: <u>licitacao.dezordi@terra.com.br</u>

Subject: RE: Pregão Presencial nº 003/2012 - Esclarecimento

A/.: Sra. Ariane

Segue em anexo, suspensão do Pregão em Referência para alterações no edital que se fizerem necessárias.

O no edital estará disponível na íntegra no site, após as alterações para obtenção pelos participantes, após publicação da reabertura da licitação nos órgãos de imprensa oficiais.

Atenciosamente,

Jailton P. Santos Pregoeiro P. M. CAJATI - SP

From: <u>licitacao.dezordi@terra.com.br</u> To: comprascajati@hotmail.com

Subject: Fw: Pregão Presencial n° 003/2012 - Esclarecimento

Date: Fri, 17 Feb 2012 14:41:46 -0200

From: LICITAÇÃO - PDEZORDI INFORMÁTICA

Sent: Thursday, February 16, 2012 9:16 AM

To: compras@cajati.sp.gov.br

Subject: Pregão Presencial nº 003/2012 - Esclarecimento

Prezado Sr. Jailton/Jr., bom dia!

Conforme combinado via telefone, segue nosso esclarecimento referente aos itens 92,93 e 94 do Pregão Presencial n°003/2012:

A descrição que consta nos itens supracitados, refere-se a um cartucho de toner para impressora Xerox Phaser 3124 coloridos (magenta/ cyan/amarelo), porém esse modelo de impressora é monocromático, ou seja, só utiliza toner de cor preta.

Sendo assim, perguntamos...

Qual seria o modelo correto desejado para esses itens??

Desde já agradecemos a atenção e aguardamos seu retorno.

Att.

Ariane de M. G. Neves Setor de Licitações PATRICIA DEZORDI - INFORMÁTICA

Fone/Fax: (41) 3053-4231

E-mail: licitacao.dezordi@terra.com.br